简单个人土地承包合同模板
甲方：
乙方：
甲乙双方在平等自愿、互惠互利的原则下，经充分协商，达成以下协议：
一、甲方将的亩个人承包土地转让给乙方，乙方对该土地只有使用权，不得买卖、荒芜，不准转作宅基地。
二、承包期限：承包期限20_年，即从20_年6月1日至20_年6月1日止，承包到期后，乙方在同等条件下享有优先权。
三、承包费用、交付方式及交付时间：每年的6月1日前乙方向甲方交付下一年的承包费，按1000元/亩计算。
四、甲乙双方的权利和义务：
1、甲方维护乙方的土地经营权，不干涉乙方依法进行正常的生产经营活动。(如承包到期后，乙方给甲方还为耕田)。
2、乙方要依法保护利用土地，不得给土地造成永久性的损害。
3、乙方在承包期内，承包地不得进行抵押，如转包须经甲方同意。
4、乙方在种地期间，如政府征地或村委会用地，甲方和本村村民享有一样待遇，乙方不得干涉。乙方依法享有补偿，甲方必须保证乙方权益。(如遇国家征地，甲方享有青苗补贴。)
五、违约责任：承包期间双方不得违约，如有违约，付对方违约金人民币20_元。
六、未尽事宜，双方另行协商解决，签订补充协议，补充协议与合同具有同等法律效力。
七、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日